
 
 

UCHWAŁA NR LIV/604/2024 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Na podstawie art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ  postanawia co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się  dochody  budżetowe o kwotę   9 423 046,45 zł  w tym: 

1) Zwiększa  się dochody bieżące o kwotę   9 423 046,45  zł. 

2) Zwiększa się  dochody majątkowe o kwotę 00,00  zł.   zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa  się wydatki budżetowe o kwotę   19 409 124,27 zł. 

2. Zmiany wydatków o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 9 445 625,16 zł.                                  
w tym: 

a) Zwiększa się  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone o kwotę 5 975 377,00 zł. 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych                 o kwotę 
3 470 248,16 zł. 

2) Zwiększa się dotacje na zadania bieżące 1 539 687,00 zł 

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 790 420,68 zł. 

3. Zwiększa  się  plan wydatków majątkowych o kwotę 7 633 391,43   zł. w tym : 

a) Zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę  7 633 391,43 zł  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 . 

§ 3. 1. W związku ze zmianami w budżecie gminy wprowadzonymi w §1 i 2 uchwały deficyt budżetu 
wynosi  21 592 492,07  zł. 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

a) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 079 444,13 zł. 

b) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 391 018,72 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2818



c) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 17 307 808,98 zł 

d) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 814 220,24 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 
4. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ zgodnie 
z załącznikiem nr 5 . 

§ 6. W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany planu dochodów 
i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 7. W wyniku zmian w budżecie wprowadzonych w § 1 i 2 dokonuje się zmiany planu dochodów 
i wydatków realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
i jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planowanych opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Dokonuje się zmiany planowanych dochodów i wydatków z tytułu opłaty za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym zgodnie z załacznikiem nr 9. 

§ 10. Dokonuje się zmiany planu wydatków na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2023 zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 11. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2024 rok wynosi: 

1. Dochody budżetu    145 482 133,32 zł. w tym: 

1) dochody bieżące :   135 010 313,26 zł. 

2) dochody majątkowe: 10 471 820,06 zł. 

2. Wydatki budżetu   167 074 625,39 zł. w tym: 

- wydatki bieżące  124 745 262,43 zł.  w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie   97 033 854,71 zł. z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 695 286,01 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 38 338 568,70 zł. 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  11 815 992,97 zł. 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 864 334,64 zł. 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 1 031 080,11 zł. 

5) wydatki na obsługę długu publicznego   1 000 000,00 zł. 

- wydatki majątkowe na kwotę 42 329 362,96 w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 42 329 362,96 zł. z czego na wydatki inwestycyjne 
na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 1 116 761,06  zł 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt  budżetu w wysokości  21 592 492,07  zł. 
Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

- przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 079 444,13 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2818



- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 391 018,72 zł. 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 17 307 808,98 zł 

- przychodami ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych 814 220,24 zł 

4. Przychody budżetu wynoszą  24 088 776,75 zł. i pochodzą: 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 3 079 444,13 zł 

- z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 391 018,72 zł 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 19 804 093,66 zł 

- ze spłat pożyczek i kredytów  udzielonych ze środków publicznych 814 220,24 zł 

- 5. Rozchody budżetu  wynoszą   2 496 284,68 zł.  i związane są: 

- ze spłatą pożyczek i kredytów w wysokości   2 496 284,68  zł 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 400 000,00 0,00 321 184,00 721 184,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    400 000,00 0,00 321 184,00 721 184,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 321 184,00 321 184,00 

600   Transport i łączność 830 902,00 0,00 10 652,08 841 554,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    830 902,00 0,00 10 652,08 841 554,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 5 152,08 5 152,08 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 238 010,00 0,00 4 420,00 1 242 430,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2818



    1 238 010,00 0,00 4 420,00 1 242 430,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 420,00 4 420,00 
750   Administracja publiczna 149 094,23 0,00 77 222,69 226 316,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 250,69 1 250,69 

    149 094,23 0,00 77 222,69 226 316,92 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 250,69 1 250,69 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 972,00 972,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 250,69 1 250,69 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 435 845,36 0,00 6 600,00 442 445,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

433 845,36 0,00 0,00 433 845,36 

    435 845,36 0,00 6 600,00 442 445,36 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

433 845,36 0,00 0,00 433 845,36 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 600,00 6 600,00 
758   Różne rozliczenia 74 881 993,00 0,00 6 896 115,00 81 778 108,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 213 544,00 1 213 544,00 

    74 881 993,00 0,00 6 896 115,00 81 778 108,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 213 544,00 1 213 544,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 209 314,00 209 314,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 74 854 079,00 0,00 5 473 257,00 80 327 336,00 
  2929 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 1 213 544,00 1 213 544,00 

801   Oświata i wychowanie 1 759 794,69 0,00 1 539 687,00 3 299 481,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2818



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 754,69 0,00 0,00 97 754,69 

    1 759 794,69 0,00 1 539 687,00 3 299 481,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

97 754,69 0,00 0,00 97 754,69 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

1 040 040,00 0,00 1 539 687,00 2 579 727,00 

852   Pomoc społeczna 975 093,02 0,00 496 040,68 1 471 133,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    975 093,02 0,00 496 040,68 1 471 133,70 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

15 650,00 0,00 496 040,68 511 690,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 510 000,00 0,00 33 000,00 7 543 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 510 000,00 0,00 33 000,00 7 543 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 28 525,00 28 525,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 28 525,00 28 525,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 28 525,00 28 525,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2818



926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 

bieżące razem: 125 587 266,81 0,00 9 423 046,45 135 010 313,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

531 600,05 0,00 1 214 794,69 1 746 394,74 

                  
majątkowe 

majątkowe razem: 10 471 820,06 0,00 0,00 10 471 820,06 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 484 161,06 0,00 0,00 2 484 161,06 

                  
Ogółem: 136 059 086,87 0,00 9 423 046,45 145 482 133,32 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 015 761,11 0,00 1 214 794,69 4 230 555,80 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Nowy Targ na 2024 rok 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 4 884 563,61 527 700,00 527 700,00 0,00 527 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356 863,61 4 356 863,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 847 748,00 847 748,00 847 748,00 0,00 847 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 732 311,61 1 375 448,00 1 375 448,00 0,00 1 375 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356 863,61 4 356 863,61 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 827 363,61 470 500,00 470 500,00 0,00 470 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356 863,61 4 356 863,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 927 363,61 570 500,00 570 500,00 0,00 570 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356 863,61 4 356 863,61 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747 748,00 747 748,00 747 748,00 0,00 747 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 797 748,00 797 748,00 797 748,00 0,00 797 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
przed zmianą 18 939 

208,15 9 181 695,07 7 617 309,10 0,00 7 617 309,10 1 564 
385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 9 757 513,08 9 757 513,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 228 537,43 318 024,00 318 024,00 0,00 318 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 910 513,43 4 910 513,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 167 

745,58 9 499 719,07 7 935 333,10 0,00 7 935 333,10 1 564 
385,97 0,00 0,00 0,00 0,00 14 668 026,51 14 668 026,51 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 250,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 750,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 250,00 43 250,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 16 600 

329,61 7 615 809,10 7 615 809,10 0,00 7 615 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 984 520,51 8 984 520,51 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 185 287,43 318 024,00 318 024,00 0,00 318 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 867 263,43 4 867 263,43 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 785 

617,04 7 933 833,10 7 933 833,10 0,00 7 933 833,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 851 783,94 13 851 783,94 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 1 831 761,06 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 761,06 916 761,06 666 761,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625 945,00 25 945,00 25 945,00 0,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 457 706,06 940 945,00 940 945,00 0,00 940 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 761,06 1 516 761,06 666 761,06 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 831 761,06 915 000,00 915 000,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 761,06 916 761,06 666 761,06 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 625 945,00 25 945,00 25 945,00 0,00 25 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 457 706,06 940 945,00 940 945,00 0,00 940 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 761,06 1 516 761,06 666 761,06 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna przed zmianą 12 769 
158,38 12 469 158,38 11 409 958,38 9 282 101,00 2 127 857,38 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2818



zwiększenie 112 222,69 112 222,69 112 222,69 0,00 112 222,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 881 

381,07 12 581 381,07 11 522 181,07 9 282 101,00 2 240 080,07 0,00 1 059 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 480 000,00 480 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 9 381 128,00 9 081 128,00 9 075 128,00 7 571 482,00 1 503 646,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 222,69 102 222,69 102 222,69 0,00 102 222,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 483 350,69 9 183 350,69 9 177 350,69 7 571 482,00 1 605 868,69 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 746 202,70 2 239 087,70 1 656 781,00 500 738,00 1 156 043,00 0,00 40 000,00 542 306,70 0,00 0,00 1 507 115,00 1 507 115,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 143 600,00 43 600,00 43 600,00 0,00 43 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 862 802,70 2 255 687,70 1 673 381,00 500 738,00 1 172 643,00 0,00 40 000,00 542 306,70 0,00 0,00 2 607 115,00 2 607 115,00 450 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 304 515,00 1 247 400,00 1 207 400,00 90 600,00 1 116 800,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 115,00 1 057 115,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 106 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 384 115,00 1 227 000,00 1 187 000,00 90 600,00 1 096 400,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 2 157 115,00 2 157 115,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 
przed zmianą 992 306,70 542 306,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 306,70 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 029 306,70 579 306,70 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 542 306,70 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 899 
830,41 53 828 466,41 46 615 492,57 39 362 173,51 7 253 319,06 4 955 

920,00 1 768 280,43 488 773,41 0,00 0,00 5 071 364,00 5 071 364,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 812 944,00 8 812 944,00 6 968 957,00 5 968 957,00 1 000 000,00 1 539 

687,00 304 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 712 

774,41 62 641 410,41 53 584 449,57 45 331 130,51 8 253 319,06 6 495 
607,00 2 072 580,43 488 773,41 0,00 0,00 5 071 364,00 5 071 364,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
przed zmianą 46 809 

805,51 41 738 441,51 40 315 791,51 34 427 485,45 5 888 306,06 0,00 1 422 650,00 0,00 0,00 0,00 5 071 364,00 5 071 364,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 414 657,00 6 414 657,00 6 159 457,00 5 159 457,00 1 000 000,00 0,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 224 

462,51 48 153 098,51 46 475 248,51 39 586 942,45 6 888 306,06 0,00 1 677 850,00 0,00 0,00 0,00 5 071 364,00 5 071 364,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 3 330 043,49 3 330 043,49 3 156 713,06 2 945 542,06 211 171,00 0,00 173 330,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 549 100,00 549 100,00 518 700,00 518 700,00 0,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 879 143,49 3 879 143,49 3 675 413,06 3 464 242,06 211 171,00 0,00 203 730,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 4 817 920,00 4 817 920,00 22 000,00 0,00 22 000,00 4 795 
920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 539 687,00 1 539 687,00 0,00 0,00 0,00 1 539 

687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 357 607,00 6 357 607,00 22 000,00 0,00 22 000,00 6 335 

607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 
przed zmianą 642 806,00 642 806,00 607 806,00 587 996,00 19 810,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 97 800,00 97 800,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 740 606,00 740 606,00 699 806,00 679 996,00 19 810,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 194 452,00 194 452,00 190 152,00 184 100,00 6 052,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 252,00 210 252,00 205 452,00 199 400,00 6 052,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2818



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 331 837,00 1 331 837,00 1 261 137,00 1 186 650,00 74 487,00 0,00 70 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 900,00 195 900,00 183 500,00 183 500,00 0,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 527 737,00 1 527 737,00 1 444 637,00 1 370 150,00 74 487,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 
przed zmianą 510 000,00 503 250,00 323 250,00 45 000,00 278 250,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 258,47 82 258,47 82 258,47 0,00 82 258,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 592 258,47 585 508,47 405 508,47 45 000,00 360 508,47 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 302 650,00 295 900,00 195 900,00 45 000,00 150 900,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 258,47 82 258,47 82 258,47 0,00 82 258,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 384 908,47 378 158,47 278 158,47 45 000,00 233 158,47 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 750,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 471 959,52 4 471 959,52 3 477 186,00 1 844 943,00 1 632 243,00 0,00 994 773,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 646 040,68 646 040,68 159 920,00 6 420,00 153 500,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 118 000,20 5 118 000,20 3 637 106,00 1 851 363,00 1 785 743,00 0,00 1 480 894,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 195 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 345 000,00 1 345 000,00 1 345 000,00 0,00 1 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496 040,68 496 040,68 9 920,00 6 420,00 3 500,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 498 539,68 498 539,68 12 419,00 6 420,00 5 999,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 20 365 
384,78 10 443 915,00 10 443 915,00 388 990,00 10 054 

925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 921 469,78 9 921 469,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 833 300,00 833 300,00 833 300,00 0,00 833 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 198 

684,78 11 277 215,00 11 277 215,00 388 990,00 10 888 
225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 921 469,78 10 921 469,78 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 10 530 
562,00 1 058 970,00 1 058 970,00 18 690,00 1 040 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 471 592,00 9 471 592,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 530 

562,00 1 058 970,00 1 058 970,00 18 690,00 1 040 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 471 592,00 10 471 592,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 230 297,00 230 297,00 230 297,00 0,00 230 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 030 297,00 1 030 297,00 1 030 297,00 0,00 1 030 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 
przed zmianą 292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 300,00 325 300,00 325 300,00 0,00 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 4 725 050,00 2 924 050,00 9 500,00 0,00 9 500,00 2 914 
550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 000,00 1 801 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 750,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 765 800,00 2 964 800,00 50 250,00 0,00 50 250,00 2 914 

550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 000,00 1 801 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 608 000,00 1 608 000,00 0,00 0,00 0,00 1 608 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 750,00 40 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 648 750,00 1 648 750,00 40 750,00 0,00 40 750,00 1 608 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926   Kultura fizyczna przed zmianą 1 196 990,00 1 123 250,00 404 200,00 74 600,00 329 600,00 661 450,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 73 740,00 73 740,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2818



zwiększenie 62 778,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 878,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 259 768,00 1 163 150,00 444 100,00 74 600,00 369 500,00 661 450,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 96 618,00 96 618,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 
przed zmianą 252 640,00 202 200,00 202 200,00 0,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 440,00 50 440,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 178,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 878,00 22 878,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 305 818,00 232 500,00 232 500,00 0,00 232 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 318,00 73 318,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 
przed zmianą 220 300,00 197 000,00 197 000,00 74 600,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 229 900,00 206 600,00 206 600,00 74 600,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 300,00 23 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 147 665 
501,12     112 969 

529,59  87 588 229,55 52 719 909,01 34 868 
320,54 10 276 

305,97 13 073 
913,96 1 031 080,11 0,00 1 000 

000,00 34 695 971,53 34 695 971,53 1 116 761,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 436 

124,27 11 802 732,84 9 472 625,16 5 975 377,00 3 497 248,16 1 539 
687,00 790 420,68 0,00 0,00 0,00 7 633 391,43 7 633 391,43 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 074 
625,39     124 745 

262,43  97 033 854,71 58 695 286,01 38 338 
568,70 11 815 

992,97 13 864 
334,64 1 031 080,11 0,00 1 000 

000,00 42 329 362,96 42 329 362,96 1 116 761,06 0,00 0,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2818



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  24 088 776,75 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 3 079 444,13 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 391 018,72 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 19 804 093,66 

4 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 814 220,24 

Rozchody ogółem:  2 496 284,68 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 496 284,68 

  

  

   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2818



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Nowy Targ na 2024 r. 

  

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 9 757 513,08 4 910 513,43 14 668 026,51  
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 43 250,00 43 250,00  
  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00 43 250,00 43 250,00 
 

   budowa Obwodnicy Waksmund - Ostrowsko - Łopuszna 0,00 43 250,00 43 250,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 8 984 520,51 4 867 263,43 13 851 783,94  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 091 177,15 4 705 685,66 12 796 862,81  
   budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych 4 899 608,15 4 611 172,66 9 510 780,81  
   

opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania p.n. 
Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1674K w miejscowości 
Łopuszna 

0,00 45 313,00 45 313,00 
 

   opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę drogi 
ul. Pańska w miejscowości Ostrowsko 0,00 49 200,00 49 200,00 

 
  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 893 343,36 161 577,77 1 054 921,13 
 

   budowa i modernizacja dróg i chodników gminnych 893 343,36 161 577,77 1 054 921,13  
700   Gospodarka mieszkaniowa 916 761,06 600 000,00 1 516 761,06  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 916 761,06 600 000,00 1 516 761,06  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 600 000,00 750 000,00  
   zakup gruntu na rzecz mienia komunalnego 150 000,00 600 000,00 750 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 507 115,00 1 100 000,00 2 607 115,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 057 115,00 1 100 000,00 2 157 115,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2818



   zakup samochodu strażackiego dla jednostek OSP 500 000,00 1 000 000,00 1 500 000,00  
  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 
 

   dotacja na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy 
remizy dla OSP Ostrowsko  0,00 50 000,00 50 000,00 

 
   dotacja na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Morawczyna 0,00 50 000,00 50 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 921 469,78 1 000 000,00 10 921 469,78 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 471 592,00 1 000 000,00 10 471 592,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 249 000,00 1 000 000,00 4 249 000,00  
   opracowanie dokumentacji i budowa odcinków kanalizacji 3 100 000,00 1 000 000,00 4 100 000,00  

926   Kultura fizyczna 73 740,00 22 878,00 96 618,00  
 92601  Obiekty sportowe 50 440,00 22 878,00 73 318,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 440,00 22 878,00 73 318,00  
   opracowanie dokumentacji na przebudowę boiska sportowego na boisko ze 

sztuczną nawierzchnią w miejscowości Ludźmierz 0,00 22 878,00 22 878,00 
        

Razem 34 695 971,53 7 633 391,43 42 329 362,96  

   

   

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2818



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowy Targ w roku 2024 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych       

600 
 

Transport i łączność 
 

2 380 628,54 
 

      
 

60004 Lokalny transport zbiorowy 
 

1 564 385,97 
 

   
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
umów i porozumień  z 
innymi JST 

1 564 385,97 

 

      
 

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

 
43 250,00 

 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań 
inwestycyjnych - 
Województwo Małopolskie 

43 250,00 

 

      
      
 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
 

772 992,57 
 

   
dotacja celowa na pomoc 
finansową  dla jednostki 
samorządu terytorialnego na 
realizację zadań 
inwestycyjnych - Powiat 
Nowotarski 

772 992,57 

 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

 

 

100 000,00 

    
 

 
 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
 

 100 000,00    
dotacja celowa na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych  100 000,00     

 
 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

450 000,00 6 045 607,00       
 

80104 Przedszkola 
 

450 000,00 5 885 607,00    
dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień  z innymi JST 450 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2818



   
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznych 
przedszkoli  

 

5 885 607,00       

 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

  
160 000,00    

dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom - dowóz uczniów 
niepełnosprawnych 
realizujących obowiązek 
szkolny  

 

160 000,00       

851  Ochrona zdrowia   180 000,00       

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

  
100 000,00 

   
dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom   100 000,00  

85195 Pozostała działalność  
  

80 000,00    
dotacja celowa na zadania 
JST zlecone innym 
podmiotom 

 

80 000,00      
 

921 

 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 

2 914 550,00 
1 801 000,00 

      
 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 

1 608 000,00 

 

   
dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 608 000,00 

 

      
 

92116 Biblioteki 
 

1 306 550,00 
 

   
dotacja podmiotowa dla 
samorządowej instytucji 
kultury 1 306 550,00 

 

    
 

 
 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

 

 

1 801 000,00 

   
dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 1 801 000,00     
 

 
      

926 
 

Kultura fizyczna  
  

661 450,00       
 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  
661 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2818



   
dotacja celowa na zadania 
bieżące JST powierzone do 
realizacji organizacjom  
pożytku publicznego oraz 
stowarzyszeniom 

 

661 450,00 
Razem: 5 745 178,54 8 788 057,00 

OGÓŁEM DOTACJE: 14 533 235,54 

w tym:  
dotacje podmiotowe 8 800 157,00 

dotacje celowe 5 733 078,54 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2818



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2024 r. 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 15 650,00 496 040,68 511 690,68 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 496 040,68 498 539,68 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 499,00 496 040,68 498 539,68 

          
Razem: 10 493 874,50 496 040,68 10 989 915,18 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 15 650,00 15 650,00 12 775,00 43,00 12 732,00 0,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496 040,68 496 040,68 9 920,00 6 420,00 3 500,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 511 690,68 511 690,68 22 695,00 6 463,00 16 232,00 0,00 488 995,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
przed zmianą 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496 040,68 496 040,68 9 920,00 6 420,00 3 500,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 498 539,68 498 539,68 12 419,00 6 420,00 5 999,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 10 493 874,50 10 493 

874,50 1 374 936,50 1 128 017,50 246 919,00 0,00 9 118 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 496 040,68 496 040,68 9 920,00 6 420,00 3 500,00 0,00 486 120,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 989 915,18 10 989 

915,18 1 384 856,50 1 134 437,50 250 419,00 0,00 9 605 058,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2818



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024 r . 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 321 184,00 321 184,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 321 184,00 321 184,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 321 184,00 321 184,00 

          
Razem: 360 500,00 321 184,00 681 684,00 

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 321 184,00 321 184,00 321 184,00 0,00 321 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 184,00 321 184,00 321 184,00 0,00 321 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 321 184,00 321 184,00 321 184,00 0,00 321 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 321 184,00 321 184,00 321 184,00 0,00 321 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 360 500,00 360 500,00 60 500,00 26 500,00 34 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 321 184,00 321 184,00 321 184,00 0,00 321 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 681 684,00 681 684,00 381 684,00 26 500,00 355 184,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2818



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2024 r. 

I.  DOCHODY 

Dział 
Rozdzia
ł Paragraf Treść Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem     350 000,00  

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstwie ustaw     350 000,00  

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzdaż napojów 

alkoholowych     350 000,00  

  

 zwiększenie środków w tytułu niewykorzystanych opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
latach poprzednich  

                 38 
057,18  

Razem:   388 057,18  

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Kwota 

851  Ochrona zdrowia 
                
388 057,18  

 

85153 

Zwalczanie narkomanii  47 350,00 

wydatki bieżące w tym:   47 350,00  
wydatki jednostek budżetowych   47 350,00  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   47 350,00  

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   340 707,18  

wydatki bieżące w tym:   333 957,18  
wynagrodzenia i składniki od nich naliczane   45 000,00  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   188 957,18  
dotacje na zadania bieżące  100 000,00  
wydatki majątkowe w tym:   6 750,00  
inwestycje i zakupy inwestycyjne    6 750,00  

  
Razem:   388 057,18  

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2818



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Plan  dochodów i wydatków z opłaty z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym roku 2024 

I.  DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

756   

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem     100 000,00  

 

75618 
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstwie ustaw     100 000,00  

 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzdaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym     100 000,00  

  

 zwiększenie środków w tytułu niewykorzystanych opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
latach poprzednich  

        44 
201,29  

Razem:   144 201,29  

II.  WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Kwota 

853  Zadania w zakresie polityki społecznej   100 000,00  

 

85395 

Pozostała działalność   100 000,00  

wydatki bieżące w tym:   100 000,00  
wydatki jednostek budżetowych   100 000,00  
wynagrodzenia i składniki od nich naliczane   50 250,00  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   49 750,00  

851  Ochrona zdrowia   44 201,29  

 

85154 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi   44 201,29  
wydatki bieżące w tym:   44 201,29  
wydatki jednostek budżetowych   44 201,29  
wydatki związane z realizacją zadań statutowych   44 201,29  

Razem:   144 201,29  

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2818



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/604/2024 
Rady Gminy Nowy Targ 
z dnia 27 marca 2024 r. 

Środki i wydatki  budżetu na realizację zadań w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 
2024 r. 

PRZYCHODY 

Paragraf Treść Wartość 
 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

1 054 921,13 

Razem: 1 054 921,13 

WYDATKI 

  
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Wartość 

600 60016 6100 budowa i modernizacja  dróg i chodników 
gminnych 

1 054 921,13 

6050 budowa i modernizacja  dróg i chodników 
gminnych 

9 510 780,81 

Razem: 10 565 701,94 

  

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2818


		2024-04-09T11:19:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




